[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             26.10..2017 г.                                                                     № 428
                                                         с. Солтон

В связи с изменением  структуры Администрации Солтонского района,  п о с т а н о в л я ю:

         1.   Внести  изменения   в  постановление   Администрации Солтонского района  от 30.01.2017 № 40  «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками»:
из перечня   должностей муниципальной службы Администрации Солтонского  района, органов Администрации Солтонского района, замещение которых связано с коррупционными рисками ( приложение № 2)
исключить слова «1. Глава Администрации района»;
слова  «4.Управляющий делами Администрации района» заменить на слова «4.Начальник общего отдела Администрации района».

         2. Настоящее постановление   обнародовать    на официальном сайте Администрации Солтонского  района:  www.soltonadm.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
   Первый заместитель главы

   Администрации         района                                                 Л.П. Харламова
О внесении изменений  в постановление Администрации Солтонского района от 30.01.2017 № 40 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками